W. Junk N.V. Publishers, 1968, p. 57.

۴- Meisami, Julie Scott, "Dynastic History and Ideals of Kingship in Bayhaqi's *Tarikh-i-Mas'udi*," *Edebiat*, 9:1, 1989, pp. 57-59.

۵- تاریخ بیهقی، تصنیف خواجه ابوالفضل محمد بن حسین بیهقی، تصحیح دکتر علی اکبر فیاض، چاپ سوم، بهار ۱۳۷۵، مشهد.

بیهقی در سال ۳۸۵ هجری قمری (۹۹۵ میلادی) در حارث آباد بیهق به دنیا آمد و در سال ۴۷۰ هجری قمری (۱۰۷۷ میلادی) درگذشت. بیشتر عمر خود را در دیوان رسالت غزنویان گذراند و از نزدیک در جریان رویدادهای زمانه اش قرار گرفت. بیهقی در زمان پادشاهی فرخ زاد از کار دبیری کناره گرفت و در غزنه به نوشتن تاریخ غزنویان پرداخت. شماره مجلدات تاریخ بیهقی ظاهراً به سی جلد می رسیده و دست کم چهل و دو سال از دوران سلطنت غزنویان را شامل می شده است.